
Termo de Fomento 007/2018 - Valor Total R$ 110.550,00 

Março / 2018 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

01/mar Saldo Anterior           0,00 

08/mar Valor Liberado (parcela única)       110.550,00   110.550,00 

09/mar Aplicação CDB B. Brasil Aplicação   Aplicação   100.500,00 10.050,00 

  Ana Lúcia Ap. Silva Recibo 02/2018 Salário   1.074,47 8.975,53 

  Cleusa Daniel da Silva Recibo 02/2018 Salário   1.085,01 7.890,52 

  Débora C. de O. Claudino Recibo 02/2018 Salário   1.248,63 6.641,89 

  Elisa de L. S. Fialho Recibo 02/2018 Salário   2.012,39 4.629,50 

  Guilhermina L. Ribeiro Recibo 02/2018 Salário   1.085,01 3.544,49 

  Marcelo D. Bruscadin Recibo 02/2018 Salário   1.763,58 1.780,91 

  Micheli Cristina da Silva Recibo 02/2018 Salário   834,78 946,13 

  Ana Lúcia Ap. Silva Recibo 1ª do 13º Salário   582,50 363,63 

31/mar Tarifas Bancárias Tarifa mar/18 Tarifa   242,30 121,33 

31/mar Saldo de Aplicação Financeira           100.801,50 

 


